
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 31 del 01/03/2007
 

 
COMUNE DI MOLFETTA (Bari)
 
Esproprio. Rettifica.
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE TERRITORIO
 
- Premesso che e con proprio decreto n. 627 del 25/9/02 fu pronunciata, in favore del Consorzio per lo
Sviluppo Industriale di Bari, la espropriazione ed autorizzata la occupazione definitiva, fra ali altri, degli
immobili di proprietà della ditta Crismale Laura, Murolo Pasquale, Murolo Michele, Murolo Anna Maria,
Murolo Porzia e Murolo Damiana;
 
- Letta la nota pervenuta in data 19/1/07, prot. n. 3388, con la quale il Consorzio per lo Sviluppo
Industriale di Bari ha evidenziato che, nella more dell'emissione del decreto di esproprio la ditta
catastale indicata al n. 1 si è modificata a seguito di decesso della Sig.ra Crismale Laura. per cui, la
quota di sua proprietà risulta in capo ai Sigg. Murolo Pasquale. Murolo Michele, Murolo Anna Maria.
Murolo Porzia e Murolo Damiana: inoltre, a seguito di frazionamento, le particelle provvisorie del fg.6
nn.503 e 505 ex 71 sono diventate 768, 769 e 770 (ex 503) e 766, 767 (ex 505);
 
- Ritenuto, alla luce di quanto sopra, dover rettificare il richiamato decreto n. 627/02;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/1971 n. 865;
 
- Vista la legge n. 1/78;
 
- Vista la legge n. 359/92, art. 5/bis;
 
- Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 11 dell'11/5/01;
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
2/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 
DECRETA
 
 

1



ART. 1
 
Rettificare, per i motivi esposti in narrativa, sia la ditta catastale che le aree oggetto di esproprio indicati
al n. d'ordine n. 1 del proprio decreto n. 627 del 25/9/02 che deve intendersi nel seguente modo:
 
DITTA CATASTALE
Murolo Pasquale (n. Molfetta 6/6/44) - propr. 1/5 - Cod. Fisc. MRL PQL 44H06 F284N; Murolo Michele
(n. Molfetta 8/4/47) - propr. 1/5 - Cod. Fisc. MRL MHL 47D08 F2845;
Murolo Anna Maria (n. Molfetta 31/8/49) - propr. 1/5 - Cod. Fisc. MRL NMR 49M71 F284B;
Murolo Porzia (n. Molfetta 4/11/52) - propr. 1/5 - Cod. Fisc. MRL PRZ 52S44 F284Y;
Murolo Damiana (n. Molfetta 7/1/5) - propr. 1/5 - Cod. Fisc. MRL DMN 58A47 F284N;
 
immobile distinto in catasto
 
Fg. 6 Molfetta p.lla 768 (ex 503) di mq. 7.24; p.lla 769 (ex 503) di mq. 724; p.lla 770 (ex p.lla 5032) di
mq. 631;
 
Fg. 6 Molfetta p.lla 766 (ex 505) di mq. 471; p.lla 767 (ex 505) di mq. 1.060;
 
Fg. 6 Molfetta p.lla 506 ex 71 di mq. 410;
 
Fg. 6 Molfetta p.lla 507 ex 71 di mq. 974.
 
 
ART. 2
 
Confermare per la restante parte, in tutto il suo tenore, il citato decreto n. 627/02.
ART. 3
 
Confermare, altresì, l'espropriazione già pronunciata nei confronti dei Sigg. Murolo Pasquale, Murolo
Michele, Murolo Anna Maria, Murolo Porzia e Murolo Damiana.
 
 
ART. 4
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R. e all'Albo Pretorio di questo Comune e notificato a cura
del Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari nelle forme di legge.
 
Molfetta, lì 26 gennaio 2007
 
Il Dirigente
del Settore Territorio
Ing. Rocco Altomare
 
_________________________

2


